19.05.2024 15:28:41
Sve cene na ovom sajtu iskazane su u dinarima. PDV je uračunat u cenu. OKOV international d.o.o. maksimalno koristi sve svoje resurse kako bi
Vam svi artikli na ovom sajtu bili prikazani sa ispravnim nazivima, specifikacijama, fotografijama i cenama. Ipak, ne možemo garantovati da su sve
navedene informacije i fotografije artikala na ovom sajtu u potpunosti ispravne.
Proizvođač: Black&Decker
BXGP800XBE Hidrofor 800W 230V 50Hz
Black&Decker
cena: 24,990.00 RSD
Deklaracija
proizvođač : BLACK&DECKER
CORPORATION SAD
zemlja proizvodnje : Kina
uvoznik : Okov International
doo
Tehničke specifikacije:
Visina dopremanja vode : 38 m
Ulaz : 1"
Snaga : 0,80 kW
Napon : 230 V
Protok : 58,30 l/min
Izlaz : 1"
Temperatura tečnosti za rad : 0
- 35°C
Šifra proizvoda: AR51763
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)